



Merci Plus Groupe S.A.

Rapport d'examen limité du
commissaire aux comptes sur
les comptes semestriels au 30
juin 2010

Période du 1er janvier 2010 au 30 juin 2010

Merci Plus Groupe S.A.

11 rue Courtois de Viçose

31 100 toulouse

Ce rapport contient 3 pages

Les annexes contiennent 11 pages

Référence : AB-CRD



**KPMG Entreprises
Midi-Pyrénées**
Rue Carmin
BP 17610
31676 Labège Cedex
France

Téléphone : +33 (0)5 82 52 00 25
Télécopie : +33 (0)5 82 52 00 10
Site internet : www.kpmg.fr

Merci Plus Groupe S.A.

Siège social : 11 rue Courtois de Viçose
31 100 toulouse
Capital social : €52 938

Rapport d'examen limité du commissaire aux comptes sur les comptes semestriels au 30 juin 2010

Période du 1^{er} janvier 2010 au 30 juin 2010

Mesdames, Messieurs les Actionnaires

En notre qualité de commissaire aux comptes de Merci Plus Groupe S.A. et en réponse à votre demande, nous avons effectué un examen limité des comptes semestriels de celle-ci relatifs à la période du 1^{er} janvier 2010 au 30 juin 2010, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Ces comptes semestriels ont été établis sous la responsabilité de votre conseil d'administration. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur ces comptes semestriels.

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Un examen limité consiste essentiellement à s'entretenir avec les membres de la direction en charge des aspects comptables et financiers et à mettre en œuvre des procédures analytiques. Ces travaux sont moins étendus que ceux requis pour un audit effectué selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. En conséquence, l'assurance que les comptes semestriels, pris dans leur ensemble, ne comportent pas d'anomalies significatives obtenue dans le cadre d'un examen limité est une assurance modérée, moins élevée que celle obtenue dans le cadre d'un audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé d'anomalies significatives de nature à remettre en cause, au regard des règles et principes comptables français, le fait que les comptes semestriels présentent sincèrement le patrimoine et la situation financière de la société au 30 juin 2010, ainsi que le résultat de ses opérations pour la période écoulée.

Labège, le 17 septembre 2010

KPMG Entreprises
Département de KPMG S.A.



Anne Briqueteur
Associée

COMPTES SOCIAUX SEMESTRIELS
Au 30 Juin 2010

MERCI PLUS GROUPE
Société Anonyme au capital de 52 937.50€
Siège Social : 11, rue Courtois de Viçose
31100 TOULOUSE
RCS Toulouse : 479 154 163

Bilan Actif

<i>en €</i>	n° de note	30/06/2010	31/12/2009	30/06/2009
Valeur brute - Immobilisations incorporelles	3.	155 610	155 610	105 260
Amortissement - Immobilisations incorporelles	3.	-47 519	-33 073	-18 607
Immobilisations incorporelles - valeur nette		108 091	122 537	86 653
Valeur brute - Immobilisations corporelles	4.	5 454	5 454	13 489
Amortissement - Immobilisations corporelles	4.	-3 529	-3 178	-4 560
Immobilisations corporelles - valeur nette		1 925	2 276	8 929
Cautions financières	6.	25 515	25 515	31 338
Participations financières	5.	1 142 551	1 134 660	93 000
Dépréciation des participations financières		0	0	0
Immobilisations financières		1 168 066	1 160 175	124 338
Actifs non courants		1 278 082	1 284 989	219 920
En cours		0	0	0
Valeur brute - créances clients		1 512	603	0
Dépréciation - créances clients		0	0	0
Créances clients internes		363 108	323 476	352 865
Créances clients	7.	364 619	324 078	352 865
Autres créances	7.	963 851	631 333	1 389 268
Actifs courants		1 328 471	955 411	1 742 133
Valeurs mobilières	12.	4 024 987	13 698	163 325
Trésorerie disponible		198 221	210 082	168 498
Charges constatées d'avance	8.	16 265	46 512	30 321
TOTAL ACTIF		6 846 026	2 510 691	2 324 197

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

Bilan Passif

<i>en €</i>	n° de note	30/06/2010	31/12/2009	30/06/2009
Capital émis		52 938	40 000	40 000
Primes d'émission		3 341 240		
Réserves		5 294	4 000	4 000
Report à Nouveau		1 386 476	1 143 100	1 143 100
Intérêts minoritaires		0		
Résultat		547 296	444 242	443 503
Capitaux propres	9.	5 333 244	1 631 342	1 630 604
Provisions Risques et Charges	10.	0	11 000	7 000
Dettes Fournisseurs	11.	66 057	64 872	104 249
Dettes sociales		61 304	67 303	59 382
Dettes d'IS		0	23 064	25 764
Dettes de TVA		58 581	53 110	59 982
Autres Dettes	11.	1 127 268	660 000	317 217
Autres Dettes		1 247 153	803 478	462 344
Dividendes à payer		199 572		120 000
Emprunts et découverts		0	0	0
Produits Constatés d'avance		0	0	0
TOTAL PASSIF		6 846 026	2 510 691	2 324 197

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

Compte de résultat

<i>en €</i>	n° de note	30/06/2010	31/12/2009	30/06/2009
Chiffre d'affaires		468 232	926 089	456 474
Autres produits		0	1 050	1 003
TOTAL PRODUITS	13.	468 232	927 139	457 476
Charges du personnel		-132 364	-238 531	-114 712
Achats		-2 419	-13 356	-2 866
Services extérieurs		-102 177	-196 216	-94 345
Autres services extérieurs		-61 135	-165 929	-87 331
Impôts et taxes		-6 730	-15 809	-19 557
Autres charges de gestion		-4 881	-25 060	-7 469
Dotation aux amortissements & provisions		-14 797	-36 601	-17 637
RESULTAT OPERATIONNEL		143 729	235 636	113 559
<i>% total produits</i>		30,7%	25,4%	24,8%
RESULTAT EXCEPTIONNEL	15.	1 695	0	0
RESULTAT FINANCIER	14.	581 287	235 520	355 709
RESULTAT AVANT IS		726 711	471 156	469 267
IS et assimilé	16.	-179 415	-26 914	-25 764
RESULTAT APRES IS		547 296	444 242	443 503

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

COMPTES SOCIAUX SEMESTRIELS - ANNEXE
Au 30 Juin 2010

MERCI PLUS GROUPE

Société Anonyme au capital de 52 937.50€

Siège Social : 11, rue Courtois de Viçose

31100 TOULOUSE

RCS Toulouse : 479 154 163

Faits Majeurs

1. Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été établis et présentés selon la réglementation française en vigueur, résultant des arrêtés du Comité de la Réglementation Comptable (CRC).

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices.

Le périmètre défini dans le tableau du paragraphe 5., constitue le périmètre de consolidation du groupe, dont MERCI PLUS GROUPE est la société Holding.

2. Evénements principaux de l'exercice

Le groupe MERCI+ s'est agrandi au 1^{er} semestre 2010 avec la création de 8 sociétés : MERCI+ CAEN, MERCI+ DIJON, MERCI+ VICHY, MERCI+ VALENCIENNES, MERCI+ AMIENS (en cours d'immatriculation), MERCI+ ANGOULEME (en cours d'immatriculation), MERCI+ CHARTRES (en cours d'immatriculation), MERCI+ SAINT ETIENNE (en cours d'immatriculation).

Au 22 mars 2010 MERCI PLUS GROUPE, société holding du groupe, a constaté l'admission de la Société aux négociations sur le marché Alternext d'Euronext Paris et a constaté la réalisation définitive de l'augmentation du capital social (portant le capital social de 40 000€ à 52 937,50€). L'admission de la Société aux négociations sur le marché Alternext a permis à MERCI PLUS GROUPE une levée de fonds de 3 354 K€ comprenant l'imputation des frais d'émission pour un montant net d'impôt de 359 K€.

Informations relatives au bilan

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

3. Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont constituées de la marque Menage.fr pour 32K€, de la marque MERCI+ pour 50K€, de la marque Clémentine le droit au bail du local au 71 rue Louis Vitet à Toulouse pour 20K€ et le droit d'entrée dans la fédération A+ pour 53,3K€. Le droit d'entrée est amorti linéairement sur la durée de l'adhésion et le droit au bail linéairement sur la durée du bail.

Les frais initiaux de dépôts de marque ainsi que les frais de renouvellement de protection de marques sont comptabilisés en charge.

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Concessions et droits	82 350			82 350
Droits au bail	20 000			20 000
Droits d'entrée	53 260			53 260

TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	155 610			155 610
--	----------------	--	--	----------------

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Droits au bail	6 370	1 240		7 610
Droits d'entrée	26 703	13 206		39 909
TOTAL AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	33 073	14 446		47 519

4. Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont comptabilisées à leur coût d'acquisition et sont amorties, suivant la méthode linéaire, en fonction de leur durée d'utilisation estimée.

Les modes et durées d'amortissements sont les suivants :

Type d'immobilisation	Mode	Durée
Agencement, Aménagement	Linéaire	6 ans
Matériel informatique	Linéaire	3 à 4 ans

Les mouvements de l'exercice sont :

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Agencement, Aménagement	1 658			1 658
Installations Spécifiques				
Installations Générales				
Matériel informatique	3 796			3 796
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 454			5 454

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Agencement, Aménagement	127	181		308
Installations Spécifiques				
Installations Générales				
Matériel informatique	3 051	170		3 221
TOTAL AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 168	351		3 529

5. Participations et autres titres immobilisés

Les titres de participation et les autres titres immobilisés sont valorisés à leur coût d'acquisition, ou à leur valeur d'usage lorsqu'elle est inférieure. De façon générale, les pertes encourues au cours des premières années d'exploitation par les filiales nouvellement créées sont considérées comme la contrepartie normale du développement des marques et du réseau.

Pour les filiales plus anciennes encore déficitaires, les déficits sont comparés aux facturations des prestations internes au Groupe. Un déficit résultant de la contribution de la filiale au résultat d'ensemble du Groupe est considéré comme contrepartie normale du résultat d'ensemble du Groupe.

En cas de persistance des pertes anormales, des provisions sont constituées de façon à ramener la valeur nette des titres à leur valeur de mise en équivalence.

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Participations dans le groupe	1 114 660	6 000		1 120 660
Participations hors du groupe	20 000	1 891		21 891
TOTAL PARTICIPATIONS	1 134 660	7 891		1 142 551

Les 2K€ d'augmentation de participations correspondent à l'acquisition de 8 actions du capital de A+, enseigne de diffusion de la Qualité pour le secteur des Services à la Personne, portant donc la participation de MERCI PLUS GROUPE à 22K€ dans A+, soit 28 actions du capital de A+.
 Les participations dans le groupe sont détaillées dans le tableau suivant.

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

Sociétés ou Groupe de Sociétés	Participations		Produits HT du semestre	Résultats (bénéfice ou perte) du semestre	Capitaux propres
	31/12/2009	30/06/2010	30/06/2010	30/06/2010	30/06/2010
A-RENSEIGNEMENTS DETAILLES					
1- Filiales (100% du capital détenu par la société MERCI PLUS GROUPE)					
MERCI+ ALSACE	105 820	105 820	247 821	1 167	2 267
MERCI+ AQUITAINE	8 000	8 000	333 394	5 426	-55 599
MERCI+ BRETAGNE	166 730	166 730	293 714	-9 816	-33 498
MERCI+ CENTRE	1 000	1 000	33 132	3 141	4 241
MERCI+ GE	1 000	1 000	466 748	7 583	8 683
MERCI+ LANGUEDOC	33 600	33 600	101 937	6 419	7 519
MERCI+ LORRAINE	60 750	60 750	212 849	436	1 536
MERCI+ MARSEILLE	1 000	1 000	101 677	1 154	-5 064
MERCI+ MIDI-PYRENEES	127 650	127 650	232 883	17 727	8 790
MERCI+ NORD	78 970	78 970	352 915	7 075	-2 692
MERCI+ NORMANDIE	1 000	1 000	33 038	-844	-7 939
MERCI+ NV	1 000	1 000	113 359	42 067	-57 333
MERCI+ PACA	227 080	227 080	318 307	2 875	-1 972
MERCI+ PARIS	1 000	1 000	178 367	26 765	27 865
MERCI+ PAYS DE LA LOIRE	142 510	142 510	349 867	-3 322	-2 222
MERCI PE	1 000	1 000	288 761	16 602	17 702
MERCI+ PN	1 000	1 000	138 272	16 190	17 290
MERCI PO	82 520	82 520	279 750	4 759	5 859
MERCI+ PRO	1 000	1 000	47 280	8 526	9 626
MERCI+ PS	1 000	1 000	190 135	26 643	27 743
MERCI+ RHONE-ALPES	22 830	22 830	267 414	-1 304	-5 435
MERCI+ TOULOUSE	1 000	1 000	130 333	-13 033	-17 911
MERCI+ SERVICE	1 000	1 000	1 102 138	40 396	41 496
MERCI+ AUXERRE	600	1 000	4 947	2 701	-1 583
MERCI+ POITIERS	600	600	34 557	1 265	-2 186
MERCI+ ST-MALO	600	600	39 176	3 369	423
MERCI+ AVIGNON	600	600	8 642	-634	-3 484
MERCI+ DOUAI	600	600	10 772	597	-2 803
MERCI+ LYON-OUEST	600	600	12 368	1 039	-1 962
MERCI+ ST-MAUR	600	1 000	3 242	4 258	858
MENAGE.FR LYON	8 000	8 000	244 035	2 610	-50 132
MENAGE.FR OUEST-PARISIEN	8 000	8 000	92 577	18 048	-23 355
MENAGE.FR PARIS	1 000	1 000	314 907	12 694	13 794
MENAGE.FR PN	1 000	1 000	241 130	9 644	10 744
MENAGE.FR PO	1 000	1 000	247 285	-1 880	-780
MENAGE.FR PS	1 000	1 000	300 670	8 126	9 226
MENAGE.FR IDF	1 000	1 000	156 085	22 266	23 366
MENAGE.FR NV	1 000	1 000	180 667	20 184	21 284
MENAGE.FR PE	1 000	1 000	179 674	24 331	25 431
MENAGE.FR RHONE	1 000	1 000	84 854	11 495	12 595
MENAGE.FR BORDEAUX	1 000	1 000	10 437	1 056	2 156
MENAGE.FR LILLE	1 000	1 000	9 859	1 028	1 853
MENAGE.FR MARSEILLE	1 000	1 000	20 379	1 884	2 984
MENAGE.FR NANTES	1 000	1 000	15 741	355	1 455
MENAGE.FR RENNES	1 000	1 000	9 901	732	1 832
MENAGE.FR STRASBOURG	1 000	1 000	14 054	1 242	2 342
MENAGE.FR TOULOUSE	1 000	1 000	17 452	693	1 793
MENAGE.FR SERVICE	1 000	1 000	326 225	-4 998	-3 898
CLEMENTINE BORDEAUX	1 000	1 000		0	822
MERCI+ SUD PARISIEN	1 000	1 000	216 774	33 277	19 069
100% MENAGE PARIS	1 000	1 000	64 315	3 810	-6 222
MERCI+ NANTES	1 000	1 000		-610	-156
CLEMENTINE MARSEILLE	1 000	1 000		-43	793
CLEMENTINE LYON	1 000	1 000		0	584
CLEMENTINE TOULOUSE	1 000	1 000		-43	824
MERCI+ SUPPORT	1 000	1 000		-13 987	-13 424
MERCI+ DEVELOPPEMENT	1 000	1 000	207 532	96 595	42 849
SaP Formation	1 000	1 000	66 449	44 592	45 692
MERCI+ Caen		600	2 660	-5 440	-4 440
MERCI+ Dijon		600	12 364	-1 899	-899
MERCI+ Valenciennes		1 000		-1 178	-178
MERCI+ Vichy		600	2 575	-4 731	-3 731
MERCI+ Amiens		600		0	0
MERCI+ Angouleme		600		0	0
MERCI+ Chartres		600		0	0
MERCI+ St Etienne		600		0	0

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

6. Autres immobilisations financières

en €	31/12/2009	Augmentation sur le semestre	Diminution sur le semestre	30/06/2010
Cautions financières	25 515			25 515

Aucun autre engagement financier significatif n'est consenti par MERCI PLUS GROUPE.

7. Créances (créances clients et autres créances)

en €	31/12/2009	30/06/2010
Créances groupe	323 476	363 108
Compte courant groupe	610 992	898 086
Créances fiscales et sociales	17 551	65 764
Autres créances	3 393	1 512
TOTAL CREANCES	955 411	1 328 471

La majorité des créances concernent des créances sur les filiales de MERCI PLUS GROUPE, soit au travers de factures émises pour des prestations de services et des coûts de licences de marque, soit au travers des comptes courants (les relations de trésorerie entre les sociétés du groupe sont régies par une convention de trésorerie).

Les créances internes ne font pas l'objet d'une dépréciation.

Toutes les échéances des créances sont inférieures à 1 an.

8. Charges constatées d'avance

Les charges constatées d'avance se décomposent de la façon suivante :

en €	31/12/2009	30/06/2010
Locations immobilières	7 779	
Assurances	522	4 780
Cotisations Fédérations	5 500	8 910
Locations mobilières	2 575	2 575
Charges liées à l'introduction sur Alternext	30 000	
Autres	136	
TOTAL CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	46 512	16 265

9. Capital social et capitaux propres

Au 30/06/2010, le capital social est divisé en 1.058.750 actions ordinaires de 0,05€ chacune, soit un total de 52 937,50€. Les mouvements sur capitaux propres s'analysent comme :

Capitaux Propres au 31/12/2009	1 631 342
Augmentation de capital du 22/03/10	12 938
Levée de fonds avec introduction sur Alternext	3 341 240
Résultats S1 2010	547 296
Mise en distribution de dividendes	- 199 572
Capitaux Propres au 30/06/2010	5 333 244

Au 22 mars 2010 MERCI PLUS GROUPE, société holding du groupe, a constaté l'admission de la Société aux négociations sur le marché Alternext d'Euronext Paris et a constaté la réalisation définitive de l'augmentation du capital social (portant le capital social de 40 000€ à 52 937,50€).

L'admission de la Société aux négociations sur le marché Alternext a permis à MERCI PLUS GROUPE une levée de fonds de 3 354 K€ comprenant l'imputation des frais d'émission pour un montant net d'impôt de 359 K€.

10. Provisions

en €	31/12/2009	Dotations sur le semestre	Reprise sur le semestre	Utilisation sur le semestre	30/06/2010
Provisions Risques et Charges	11 000		1 695	9 305	0

Les mouvements sur les provisions correspondent à l'utilisation et à la reprise de la provision de 11K€ sur un risque lié à la rupture de contrat avec l'opérateur téléphonique de MERCI PLUS GROUPE en Juillet 2008.

11. Dettes

en €	31/12/2009	30/06/2010
Dettes groupe	10 909	10 904
Compte courant groupe	660 000	1 127 252
Factures Non Parvenues	21 300	33 857
Dettes sur fournisseurs externes	32 663	21 295
Dettes de TVA	53 110	58 581
Autres dettes fiscales et sociales	90 367	58 639
Dividendes à payer		199 572
Autres Dettes		2 681
TOTAL DETTES	868 349	1 512 782

Toutes les échéances des dettes sont inférieures à 1 an.

12. Valeurs Mobilières de Placement (VMP)

Au 30/06/2010, les placements en VMP représentent 13 466 €, en SICAV monétaires, 4 000 000 € sur des placements à terme et les intérêts courus non échus s'élèvent à 11 521 €, issus des rémunérations sur la trésorerie placée.

Les valeurs mobilières de placement (VMP) sont comptabilisées à leur entrée au coût d'acquisition par titre. Lors de la clôture, la différence entre la valeur d'inventaire et le coût d'acquisition détermine pour chaque famille de titres de VMP, une moins-value latente ou une plus-value latente. Les moins-values latentes font l'objet d'une dépréciation. Les plus-values latentes ne font l'objet d'aucune écriture en comptabilité. Aucune compensation n'est admise entre les plus-values latentes sur une famille de titres et les moins-values latentes d'une autre famille de titres.

Au 30/06/2010, il n'y a pas de plus-values latentes sur les VMP.

Informations relatives au compte de résultat

13. Produits

Les produits du 1^{er} semestre 2010 se décomposent :

en €	30/06/2009	31/12/2009	30/06/2010
Produits des redevances de marque	118 794	228 621	149 006
Produits des prestations internes	337 680	696 964	317 976
Autres produits	1 003	1 554	1 250
TOTAL PRODUITS	457 476	927 139	468 232

14. Résultat financiers

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

Les produits financiers se décomposent :

en €	30/06/2009	31/12/2009	30/06/2010
Produits des participations	340 314	340 314	560 133
Intérêts concernant les filiales	27 337	39 460	1 949
Intérêts sur placements financiers		200 509	42 617

TOTAL PRODUITS FINANCIERS	367 651	580 283	604 699
----------------------------------	----------------	----------------	----------------

Les charges financières se décomposent :

en €	30/06/2009	31/12/2009	30/06/2010
Intérêts concernant les filiales	11 613	16 549	3 126
Intérêts sur placements financiers	330	328 214	20 287
TOTAL CHARGES FINANCIERES	11 943	344 763	23 413

15. Résultats exceptionnels

en €	30/06/2009	31/12/2009	30/06/2010
Résultats exceptionnels	0	0	1 695

Le résultat exceptionnel du 1^{er} semestre 2010 correspond à la reprise de la provision pour le risque avec l'ancien opérateur téléphonique.

16. Impôts sur les bénéfices

En intégrant dans le résultat imposable de MERCI PLUS GROUPE, les frais en prime d'émission liés à l'augmentation de capital, MERCI PLUS GROUPE n'est pas redevable d'IS sur le 1^{er} semestre 2010, mais constate toutefois une charge d'IS de 179 415€, résultat de la charge d'IS sur les frais de prime d'émission (179 415€).

Il est à noter que MERCI PLUS GROUPE a constitué le 1^{er} janvier 2010 avec MERCI+ SUPPORT un groupe au titre de l'intégration fiscale.

Ventilation

	Résultat courant	Impôts sur prime d'émission	Résultat exceptionnel (et participation)
Résultat avant impôts	725 016		1 695
Impôts : - au taux de 33.33 %	0	-179 415	0
Résultat après impôts	725 016	-179 415	1 695

17. Effectif

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition
Cadres	3	
Total	3	

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes

18. Engagements retraite et DIF

Le solde des heures de DIF à fin Juin 2010 s'élève à 236h.

Compte tenu de la jeunesse de la société et du petit nombre de salariés le montant des engagements de retraite est non significatif.

19. Engagements hors bilan

Aucun engagement hors bilan n'est consenti par MERCI PLUS GROUPE, en dehors d'une caution solidaire émise pour MERCI+ Bretagne dans le cadre du bail signé en 2010 pour le local rue de Nantes à Rennes.

20. Dirigeants

La rémunération des dirigeants siégeant au conseil d'administration sur le 1^{er} semestre 2010 s'élève à 86 K€.

21. Evénements postérieurs à la clôture

Aucun événement connu, postérieur à la clôture, n'est susceptible d'avoir une influence significative sur le patrimoine et la situation financière de l'entreprise.

K.P.M.G. S.A.
Le Commissaire aux Comptes